

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 01 Detské ihrisko pri BD č. 159/41, 160/42, 163/45 a 168/38

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

2 001	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	25,000	10,50	262,50
8 R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	25,000	10,00	250,00
3 001	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	7,00	945,00
15 001	131211101.S	Hĺbenie jám v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	135,000	10,00	1350,00
16 002	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	85,000	2,00	170,00
143 001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	85,000	1,50	127,50
11 R	180405111.S	Založenie trávnik vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	470,000	3,00	1410,00
12 005	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	25,000	3,00	75,00
20 001	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	30,000	3,00	90,00
23 221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	250,000	1,00	250,00

2

Zakladanie

30 002	271571111.S	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,000	3,00	9,00
38 011	275313611.S	Betón základových páteí, prostý tr. C 16/20	m3	1,000	110,00	110,00

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

40 012	389941012.S	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa nad 1 kg	ks	20,000	5,00	100,00
--------	-------------	--	----	--------	------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

D4

Spevnené plochy

41 564	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhrutnením po zhrutnení hr.50 mm	m2	30,000	6,00	180,00
--------	-----------	--	----	--------	------	--------

D5

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 01 Detské ihrisko pri BD č. 159/41, 160/42, 163/45 a 168/38

Objednávateľ: Mesto Tvrdosin

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosin

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82 R		916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,200	6,00	37,20
83 592		592170002000.S	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, prírodný	ks	13,000	2,80	36,80
87 R		9610431.1	Búranie základových pätičiek z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,000	35,00	105,00
95 231		966001185.S	Demontáž existujúcich prvkov ihriska (preliezky, lavičky a pod.)	ks	7,000	15,00	105,00
88 R		979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,000	2,00	20,00
89 R		979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,000	1,00	10,00
96 006		979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	10,000	2,00	20,00
90 R		979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,000	2,25	22,50
92 R		979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,000	55,00	550,00

M

Práce a dodávky M

46-M

Ostatné montážne práce s dodávkou

57 553		553570025900.S	Pieskovisko; 6uholník s posedmi na narioziach, hliník, HDPE	ks	0,000	1800,00	0,00
155		8047026	Preliezka - detsky hrad (pozn. Unimini Kopy, alt. ekvivalent)	ks	0,000	7990,00	0,00
157		97010	Kruhova trampolína s odrazovou časťou riemeru 0,98m nosný rám rozmeru 1,5x1,5x0,3m, (pozn. Kids Tramp, alt. ekvivalent)	ks	0,000	2300,00	0,00
158		PPG600	Polguľové vrchlíky (Playtop polguľa, alt. ekvivalent), farba SAND	ks	0,000	200,00	0,00
156		8061732	Lanova preliezka (pozn.: UniPlay Cixtona wooden post v 2,2m, alt.: ekvivalent)	ks	0,000	3850,00	0,00
154		8050178	Hojdačka pre 2 deti (pozn. Spring Toy Laddy, alt. ekvivalent)	ks	0,000	300,00	0,00
148		8020171	Hojdačka s tromi sedeniami, rám z galvanicky pozinkovaného ocelového nosníka, rozmer 5,9 x 1,4 x 2,4 m (pozn.: Swing Mira 3pl, alt. ekvivalent)	ks	0,000	1650,00	0,00
151		8049716	Sedadlo na hojdačku pre deti 3-12 r	ks	0,000	150,00	0,00
152		8049719	Sedadlo pre deti 1-3r. s obrubou	ks	0,000	150,00	0,00
153		8053219	Sedadlo pre dieta 1-2r a rodica	ks	0,000	150,00	0,00
139		QB615	Odpadkový kôš, ocelové telo zo strieškou, opláštění drevenými lamelami; 3x50l	ks	0,000	350,00	0,00
140		BET01	Betónova lavička, bez povrch. úpravy	ks	0,000	930,00	0,00

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzle - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 01 Detské ihrisko pri BD č. 159/41, 160/42, 163/45 a 168/38

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
142		STE110	Stojan na bicykle , oceľ. konštrukcia, gumová opierka na bicykle, konštrukcia s práškovou vypaľovacou farbou	ks	0,000	450,00	0,00

Celkom

6 235,10 €



NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: apus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

5 R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	52,000	10,00	520,00
9 001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	52,000	2,25	117,00
10 001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	52,000	1,50	78,00
13 R	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	52,000	3,00	156,00
163 001	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	12,000	10,00	120,00
70 001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,000	10,00	120,00
71 002	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	12,000	2,00	24,00

2

Zakladanie

83 R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	290,000	1,50	435,00
------	-------------	--	----	---------	------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

D4

Spevnené plochy

19 564	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	310,000	4,00	1240,00
29 R	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	60,000	13,00	780,00
175 592	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	96,500	13,00	1254,50
22 564	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	6,00	360,00
18 564	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	5,000	6,00	30,00
96 221	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	30,000	6,00	180,00
99 321	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	100,000	1,50	150,00

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
98	693	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m ²	m ²	100,000	1,30	130,00

99

Presun hmôt HSV

117	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,000	3,00	15,00
118	221	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	5,000	3,00	15,00

Celkom

5 724,50 €

NOVÉ POLOŽKY ROZPOČTU

300		xx	Kábel silový medený CYKY-J 4x10mm s pokládkou do výkopu,	m	240,000	4,50	1080,00
301	M	5,62111E+11	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 16-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m ²	420,000	10,00	4200,00
303	783	783112719.S	Nátery na drevo - priesvitný lak M+D	m ²	30,000	15,00	450,00
304	286	120012210.S	Rúra pinostenná drenážna tunelového tvaru DN 100, perforovaná	m	50	13,5	675
305	593	xx	schodiskový stупen betonový 1000x300x150mm	ks	4	138	552
306	583	310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	66	25	1650

Celkom

8 607,00 €

Spolu za rozpočet

14 331,50 €

NEREALIZOVANÉ PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

68 221	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	10,000	25,00	250,00
77 221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	16,00	160,00
1 R	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	3,500	10,00	35,00

2

Zakladanie

79 002	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m ²	150,000	1,50	225,00
80 693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m ²	m ²	212,000	1,30	275,60

4

Vodorovné konštrukcie

D4

Spevnené plochy

20 R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	100,000	3,00	300,00
25 564	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	25,000	21,00	525,00
26 581	58112011.1	Kryt cementobetónový cestných komunikácií, hr. 150 mm (betónová platňa pod prstreškom pre bicykle)	m ²	25,000	40,00	1000,00
100 585	585870000510.S	Suchá maltová zmes na opravu a reprofiliáciu betónových konštrukcií	kg	1000,000	3,00	3000,00
103 221	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m ²	m ²	10,000	1,00	10,00
172 221	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	10,000	22,00	220,00
176 221	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	9,00	54,00
177 592	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	7,070	7,00	49,49

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

162 221	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	16,00	160,00
---------	-------------	--	---	--------	-------	--------

NEREALIZOVANÉ PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

6 264,09 €

O.

2

770

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 03 Ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIF

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

213 001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,000	35,00	350,00
2 R	60	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	290,000	3,00	870,00
4 R	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	37,000	10,50	388,50
5 R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	6,000	10,50	63,00
8 R	162501182.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,000	2,00	130,00
9 001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	65,000	2,25	146,25
10 001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	65,000	1,50	97,50
210 001	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	4,00	240,00

2

Zakladanie

79 002	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	519,000	1,50	778,50
80 693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	400,000	1,30	520,00
83 R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	440,000	1,50	660,00

99

Presun hmôt HSV

238 221	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,000	3,00	195,00
---------	-------------	---	---	--------	------	--------

Celkom

4 438,75 €

NOVÉ POLOŽKY ROZPOČTU

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 03 Ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIF

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
x M		5,62111E+11	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 16-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 - 200mm	m2	522,000	18,00	9396,00
29 R		596911.144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	522,000	13,00	6786,00
175 592		592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	575,000	13,00	7475,00
18 564		564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	530,000	7,00	3710,00
178 R		916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	215,000	7,00	1505,00
179 592		592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	236,000	2,50	590,00
M2		5,62111E+11	Podklad alebo podsyp z kameniva s rozprestretím, vlhčením a zhutnením	m2	500,000	18,50	9250,00
M3		5,62111E+11	Podklad z asfaltového beónu	m2	230,000	59,00	13570,00
150 231		589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	34,000	11,00	374,00
149 272		272520005000.S	Dopadový povrch Playtop (alt. ekvivalent) hr50mm, farba SAND 142 m2 a RED 103m2	m2	34,000	75,00	2550,00

Celkom

55 206,00 €

Spou za rozpočet

59 644,75 €

NEREALIZOVANÁ PRÁCE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 03 Ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIF

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 21.12.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Konštrukcia bigfoot

253	313	313110006900.S	Sieť KARI akost' BSt 500M Q 84 DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 4/4 mm	m2	400,000	3,00	1200,00
100	50	50870000510.S	Suchá maltová zmes na opravu a reprofiliáciu betónových konštrukcií	kg	150,000	3,00	450,00
214	589	589360000100.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XF4, XA2 (PP) (SK)-1,0-Dmax 16 - S1 až S3 z cementu portlandského, pre vozovky skupiny I	m3	122,000	165,00	20130,00
215	589	589810000300.S	Recyklát suťový frakcie 32-63 mm	t	500,000	8,00	4000,00

5 Spevnená plocha a chodníky

102	221	564961211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	190,000	6,00	1140,00
236	589	589720000200.S	Kamenivo stmelené cementom CBGM C 8/10 system I-Dmax 22, CEM II 42,5N	m3	25,000	85,00	2125,00
255	221	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	70,000	1,00	70,00
256	221	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	70,000	22,00	1540,00
254	313	313110007100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M Q 188 A DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm	m2	350,000	4,00	1400,00
257	592	592460007000	Mletový povrch fr. 0-8mm, so stabilizérom a pojivom, hr. 50mm, farba : svetlo hnedá (alt. okrová) pozn: dodávka s montážou	m2	190,000	23,00	4370,00

Celkom

36 425,00 €